儋州市科技和工业信息发展局

儋州市科技和工业信息发展局

关于洋浦石化新材料产业发展深化研究等项目立项的公示

各有关单位：

经项目申报、形式审查、专家论证、行政决策等程序，拟立项洋浦石化新材料院士工作站“洋浦石化新材料产业发展深化研究”“海南新材料研究院筹建方案研究”项目，资助金额92万元。现将拟立项项目予以公示（详见附件），公示期限为2022年7月12日至2022年7月14日。如对公示内容有异议，请将意见反馈我局。

联系人及电话：符玲娜，28829603，联系地址：儋州市科技和工业信息发展局科技管理科（原洋浦市政管理局办公楼4层407室）
附件：拟立项项目情况表
儋州市科技和工业信息发展局

                      2022年7月12日

（此件主动公开）
附件

	拟立项项目情况表

	序号
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	依托单位
	合作单位
	项目负责人
	院士工作站负责人
	资助金额（万元）

	1
	20220002
	洋浦石化新材料产业发展深化研究
	洋浦石化新材料院士工作站
	中国石化海南炼油化工有限公司
	中国石油化工股份有限公司北京化工研究院、中国石油化工股份有限公司上海石油化工研究院、中国石油化工股份有限公司石油化工科学研究院、中国石化工程建设有限公司、华东理工大学
	曹湘洪
	吴巍
	47

	2
	20220003
	海南新材料研究院筹建方案研究
	洋浦石化新材料院士工作站
	中国石化海南炼油化工有限公司
	中国石油化工股份有限公司北京化工研究院、中国石油化工股份有限公司上海石油化工研究院、中国石油化工股份有限公司石油化工科学研究院、中国石油化工股份有限公司大连石油化工研究院
	曹湘洪
	吴巍
	45

	3
	合计
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	92